DISTRICT 332-B   2016 ～ 2017   CABINET OFFICE
LIONS CLUBS INTERNATIONAL

Kaiunbashicenter-bld.4F-7 3-6-12 Odori Morioka Iwate Japan 020-0022 TEL:81+19-621-1415  FAX:81+19-621-1420

ライオンズクラブ国際協会 332-B 地区キャビネット事務局
〒020-0022 岩手県盛岡市大通三丁目 6-12 開運橋ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ４-7 号 TEL019-621-1415 FAX019-621-1420

E-mail office-332bmorioka@almond.ocn.ne.jp

２０１７年３月１日

ライラオンズクラブ国際協会３３２－Ｂ地区

ライオンズクラブ会長 各位

ライオネスクラブ会長 各位

ライオンズクラブ国際協会３３２－Ｂ地区

第６３回年次大会

大会会長・地区ガバナー 金野 幸造

地区年次大会委員長   小岩 丈郎

ライオンズクラブ国際協会 100周年記念

３３２-Ｂ地区第63回年次大会ご案内

大会テーマ「100周年 つなごう奉仕の輪 伝えよう感謝の心」

謹啓 梅花の候、貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はキャビネッ

ト運営に対し多大なるご協力を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。

 さて、３３２-Ｂ地区第６3 回年次大会を ５月 14 日（日）一関文化センターと一関市総合体育館を会場に

開催いたします。 本年は国際協会100周年の記念すべき年であり、すべての会員が一堂に会し「慶び溢

れる大会にしたい」と鋭意準備を進めております、皆様にはライオンズ発祥の原点に思いを馳せ 全員

登録 全員参加の精神でご参加を下さいますよう心よりお待ち申し上げております。

 つきましては、大会案内状、代議員登録並びに代議員資格証明書、参加申込書をお送りいたしますので

４月５日（水）必着にて参加登録をいただきますよう、謹んでご案内申し上げます。

謹白

                   記

１． 参加者を取りまとめ「参加申込書」に必要事項をご記入の上お申し込みください。

２． 貴クラブが車で ご参加の場合、車種を「参加申込書」の下段にご記入お願いします

３． クラブ代議員数は、２０１７年４月１日現在の在籍会員数（家族会員含む）により算出し、

１年と１日以上クラブに在籍している会員１０名ごとに１名、および端数５名以上に付き１名の登録とな

ります。

４． 「大会参加証」「代議員証」は後日各クラブ宛に送付致します。

５． 登録締切 ４月５日（水）必着

※登録料につきましては、４月５日（水）までに下記年次大会専用口座へお振り込み頂き、

送金後はキャビネット事務局宛、別紙「振込み明細書」の提出をお願いいたします。

   振込口座 岩手銀行大通支店 普通預金 ２０１０７６９

   口座名義 ライオンズクラブ国際協会３３２-Ｂ地区キャビネット事務局 会計 芦萱敬一

６．参加申込書は、３３２-Ｂ地区ホームページよりダウンロード出来るように致します。

皆様のご参加をホストクラブ一同心よりお待ち致しております。